

Příloha č. 1 Cenová nabídka

Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín - zadavatel č. 1
Veřejná zakázka č. 20034

Artroskopické implantáty

položka	Specifikace předmětu plnění	Název produktu dodavatele	Objednací kód dodavatele	KNTB Orientační množství kusů za 1 rok	KMN Orientační množství kusů za 1 rok	UHN Orientační množství kusů za 1 rok	VSN Orientační množství kusů za 1 rok	CELKOVÉ orientační množství kusů za 1 rok pro 4 nemocnice	Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 kus	Nabídková cena v Kč bez DPH za celkové množství kusů pro 4 nemocnice
1	2 vstřebatelé piny pro femorální fixaci LCA, pro šlachové i BTB štěpy	Rigidfix - vstřebatelé piny 2,7mm a 3,3mm	210127, 210133, 213013	39	41	4	0	84	4 303,00	361 452,00
2	vstřebatelý šroub profixaci náhrady LCA a LCP	Absolute - vstřebatelý interferenční šroubek 7x23mm - 11x30mm	254501 - 254508	2	2	4	0	8	1 921,00	15 368,00
3	fixační systém pro tibiální fixaci štěpu při náhradě LCA - vstřebatelná rozpěrná hmoždinka a šroub	Biocntrafix - vstřebatelý osteokonduktivní šroubek a hmoždinka	254622 - 254660	74	0	0	0	74	2 298,00	170 052,00
4	vstřebatelý šroub se složkou podporující prořísání kosti (30% osteokonduktivní Tricacium Phosphate, 70% rychle resorbovatelného PLGA)	Milagro - osteokonduktivní / vstřebatelý interferenční šroubek 7x23 mm - 12x35mm	231800 - 231850	0	107	20	0	127	3 059,00	388 493,00
5	implantát pro sutury menisku, fixace "inside out" U stehem s většinou vstřebatelnými vlákny s vysokou pevností	Omnispun 0°,12°,27° - vstřebatelné šití, U steh	228140 - 228142	15	5	4	0	24	3 058,00	73 392,00
6	implantát pro sutury menisku, bodová fixace "inside out" s kompletně vstřebatelným vláknem s vysokou pevností	Rapidloc 0°,12°,27° - vstřebatelné šití pro sutury meniscu - PLA/PLA	228320 - 228322	0	0	0	4	4	3 058,00	12 232,00
7	kotvička z titanové slitiny s rozpěrnými nožkami	GII - nevstřebatelná kotvička (titan) se zaváděčem	212450	5	1	22	0	28	2 484,00	69 552,00
8	zatluokací uzlík kotvička, tělo fixačního prvku klinovitého tvaru s vysokou pevností ukotvení v tahu	Lupine Biocryl Rapide - Osteokonduktivní / vstřebatelná kotvička, 2 návleky Orthocord	210712	0	12	0	0	12	3 998,00	47 976,00
9	zatluokací kotvička s vysokou pevností ukotvení v tahu	Gryphon ProKnot- Osteokonduktivní / vstřebatelná kotvička, Permacord	210820	80	0	0	0	80	4 498,00	359 840,00
10	zatluokací neuzlík kotvička, tělo fixačního prvku klinovitého tvaru s vysokou pevností ukotvení v tahu	Bioknolless Plus, neuzlík vstřebatelná kotvička, Orthocord smýčka	212726	7	0	0	0	7	3 998,00	27 986,00
11	uzlík fixační prvek s dvojitým závětem - jednoduchým pro spongiozní část kosti a dvojitým pro kortikální část kosti s vysokou s pevností ukotvení v tahu	Healix 4,5mm až 6,5mm, osteokonduktivní / vstřebatelná kotva (Biocryl Rapide), 4 návleky Orthocord	222205 - 222344	11	4	0	15	30	3 998,00	119 940,00
12	uzlík fixační prvek s vysokým stoupáním závětu	Fastin 5mm až 6,5mm, titanová kotva, 4 návleky Orthocord	222993 - 222994	1	0	0	10	11	2 998,00	32 978,00
13	kotvička z titanové slitiny s rozpěrnými nožkami	GII RC - nevstřebatelná kotvička (titan) se zaváděčem	212310	2	0	0	0	2	2 498,00	4 996,00
14	Vaporizační elektrody	VAPR Elektroda s integrovaným kabelem	225211 - 228147	74	8	19	10	111	3 197,00	354 867,00
15	pletená, většinou vstřebatelná sutura s vysokou pevností v tahu	Ortocord - bez jehly 12ks	223104 - 223111	0	0	7	0	7	3 668,00	25 676,00
16	shaverové frézy kompatibilní se shaverem FMS VUE	NÁSTAVEC K SHAVERU FRÉZA FMS STERILNÍ JEDNORÁZOVÁ	283209 - 288889	65	7	10	0	82	2 500,00	205 000,00

Nabídková cena celkem bez DPH (v Kč) (pol. č. 1-16)	2 269 800,00
DPH celkem (v Kč) (pol. č. 1-16)	374 062,02
Nabídková cena celkem včetně DPH (v Kč) (pol. č. 1-16)	2 643 862,02